	
            ПЛАН НАБАВКИ  НА КОЈЕ СЕ ЗЈН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ, ЧИЈА ЈЕ ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ИСПОД ПРАГОВА ДО КОЈИХ СЕ ЗЈН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗА 2024. ГОДИНУ

	

Јавно предузеће Пословни центар Земун, Београд (Земун)


	

	
	Предмет набавке/
ОРН
	Процењена вредност
	Планирана средства у фин. плану
(без ПДВ-а)
	Врста
поступка
	Оквирни датум
	Напомена

	
	
	
	Износ
	Конто
	
	Покретања
поступка
	Закључења
уговора
	Извршења
Уговора
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Добра
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
1.Погонско гориво за службене аутомобиле
ОРН: 09100000
2.Канцеларијски материјал                                                ОРН:30190000
 ОРН: 30125110   

3. Средства за одржавање чистоће
ОРН:39830000                                       

4. Набавка путничког возила – оперативни лизинг
	

666.666,66


300.000,00




400.000,00



400.000,00
	

666.666,66


300.000,00




400.000,00



400.000,00

	

5130



5122




5123



533
	
набавка чија је процењена вредност испод прагова  до којих се ЗЈН не примењује

набавка чија је процењана вредност испод прагова до који се ЗЈН на примењује
набавка чија је процењана вредност испод прагова до који се ЗЈН на примењује
набавка чија је процењана вредност испод прагова до који се ЗЈН на примењује





	
Јануар 2024. 



Јануар 2024.



Јануар 2024.


Јануар 2024.
	
Jaнуар 2024.



Јануар 2024.



Јануар 2024


Јануар 2024.
	   
2024.



2024.




2024.


2024.

	

	
	
раРазлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности а






	
Набавка добара се спроводи ради обављања редовне делатности Јавног предузећа. Процена је извршена увидом у цене различитих понуђача, рачунајући и процену пораста цена на тржишту

	
	Радови 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1 Поправке и одржавање (гробља и пијаце)

ОПН: 50000000
 
	2.900.000,00
	2.900.000,00
	5320
	набавка чија је процењена вредност испод прагова  до којих се ЗЈН не примењује








	

фебруар 2024.













	

Март 2024.














	   

2024.



  
	


Радови и оправданост набавке; Начин утврђивања процењене вредности:
Набавка се спроводи ради извођења радова на текућем одржавању пијаца и гробља којима управља Јавно предузеће Пословни центар Земун.
Процена вредности је утврђена увидом у актуелне цене различитих понуђача, рачунајући и процену пораста цена на тржишту.

	                Председник Надзорног одбора 
                                                                                                                                                                                                      Наташа Пожар


	

